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Mutluluğa Övgü Kitabı Hakkında Bilgiler


Mutluluğa Övgü Kitabı DOĞAN NOVUS çıkarmış olduğu Mutluluğa Övgü Kitabını PDF İndir – Mutluluğa Övgü 07.06.2021 Pdf İndir

Mutluluğa Övgü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mutluluğa Övgü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mutluluğa Övgü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞAN NOVUS ait olan Mutluluğa Övgü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mutluluğa Övgü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mutluluğa Övgü Kitabı 07.06.2021 tarihinde Matthieu Ricard tarafından yazılıp DOĞAN NOVUS tarafından basılmıştır. Mutluluğa Övgü kitabında toplamda 344 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mutluluğa Övgü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mutluluğa Övgü Kitabı Özeti – Mutluluğa Övgü Kitabı Açıklaması 

Kim mutlu olmayı istemez? Ama onu nasıl bulacağımızı, nasıl koruyacağımızı ve hatta nasıl tasvir edeceğimizi bilemeyiz. 
Mutluluk çaba gerektiren, insanı rahatlatan ve herkes tarafından erişilebilen bir şey olarak tanımlanabilir mi? Mutluluğu dışarıda aramak yerine, kendi içimizde mi aramalıyız? Mutluluk kısa süren zevklerle yakalanabilir mi? Yoksa mutluluk, kişisel olmaktan çok şefkat uyandıran, diğer insanların iyiliğini isteyen bir duygu mudur? Gerçekten mutluysak dünyayı değiştirebilir miyiz? İnsanlara duyduğumuz şefkat, nefreti sona erdirme ve sevmediğimiz insanları bile mutlu etme düşüncesine dönüşebilir mi?
 
“Dünyanın en mutlu insanı” olduğu sinirbilim ölçümlemeleriyle de kanıtlanmış olan Fransız Budist keşiş Matthieu Ricard, bu kitapta kendi mutsuzluğundan yola çıkarak bulduğu 
mutluluk formülünü paylaşıyor bizimle. Fransa’nın en önemli üniversitelerinden birinde moleküler biyoloji alanında yıldızı parlak bir bilim insanı iken bir anda her şeyi bırakıp tası tarağı toplayarak Hindistan ve Tibet’e doğru uzun bir yolculuğa çıkıyor Ricard. Onun mutsuzluğuna çare arayışının bir sonucu olan bu kitap ise, bizim için mutluluğa ulaşmanın yol haritası oluyor. 
Ve işe mutluluğun ne olduğunu anlayarak başlıyoruz…
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 Sayfa Sayısı: 344

Mutluluğa Övgü Kitabı İndirme Linkleri – Mutluluğa Övgü İndir

Mutluluğa Övgü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mutluluğa Övgü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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